
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E LAZIO CREATIVO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 18 ottobre 2022, n. G14163

L.R. 29 dicembre 2014, n.15 e successive modifiche ed integrazioni - Avviso Pubblico per il sostegno a
progetti di valorizzazione del patrimonio culturale attraverso lo spettacolo dal vivo nella Regione Lazio
approvato con determinazione dirigenziale 30  giugno 2022 n. G08502. Elenco delle istanze inammissibili.

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87



 

OGGETTO: L.R. 29 dicembre 2014, n.15 e successive modifiche ed integrazioni - Avviso Pubblico 

per il sostegno a progetti di valorizzazione del patrimonio culturale attraverso lo spettacolo dal vivo 
nella Regione Lazio approvato con determinazione dirigenziale 30  giugno 2022 n. G08502.  

Elenco delle istanze inammissibili. 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CULTURA   

                                                            E LAZIO CREATIVO 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Spettacolo dal Vivo; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni concernente la disciplina del 

sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio Regionale; 

 

VISTO il regolamento regionale del 6 settembre 2002, n. 1 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2014, n.15 e s.m.i.: “Sistema cultura Lazio: Disposizioni in materia 

di spettacolo dal vivo e di promozione culturale”; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 7 maggio 2018 n. 213, con la quale è stato conferito 

l’incarico di Direttore regionale della Direzione Cultura e Politiche Giovanili ora Cultura, Politiche Giovanili 

e Lazio Creativo; 

 

VISTO l’atto di organizzazione del 6 settembre 2022 n. G11960 con il quale è stato conferito l’incarico di 

Dirigente dell’area “Spettacolo dal vivo” al Dott. Maurizio Todini;  

 

VISTA la determinazione dirigenziale 30 giugno 2022 n. G08502   avente ad oggetto: L.R. 29 dicembre 

2014, n. 15 e successive modifiche ed integrazioni - Avviso Pubblico per il sostegno a progetti di 

valorizzazione del patrimonio culturale attraverso lo spettacolo dal vivo nella Regione Lazio (Allegato 1 

destinato a: enti locali di cui all’art. 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267, enti di gestione delle aree naturali 

protette, enti pubblici regionali che operino per favorire la valorizzazione del patrimonio storico-artistico 

della Regione, organi ed istituti del Ministero della Cultura competenti in materia, e Allegato 2 destinato a: 

soggetti giuridici privati con prevalente attività nel settore dello spettacolo dal vivo;  

 

PRESO ATTO che, ai sensi del suddetto avviso sono pervenute complessivamente  n. 78 istanze di richiesta 

di contributo e precisamente:  

 n.   30   istanze per l’Allegato 1 destinato a: enti locali di cui all’art. 2 del D. Lgs. 18 agosto 2000 

n.267, enti di gestione delle aree naturali protette, enti pubblici regionali che operino per favorire la 

valorizzazione del patrimonio storico-artistico della Regione, organi ed istituti del Ministero della 

Cultura competenti in materia;  

 n.   48     istanze per l’Allegato 2 destinato a: soggetti giuridici privati con prevalente attività nel 

settore dello spettacolo dal vivo;  

  

VISTO l’art. 9 (Allegati 1 e 2) del suddetto Avviso, che indica i motivi di inammissibilità dei progetti 

pervenuti; 

 

CONSIDERATO che l’istruttoria formale delle domande presentate è stata conclusa da parte della struttura 

competente e che sono risultate inammissibili complessivamente n. 15 istanze e precisamente:  

 

 n.  6   istanze per l’Avviso di cui all’Allegato 1 destinato a: enti locali di cui all’art. 2 del D. Lgs. 18 

agosto 2000 n.267, enti di gestione delle aree naturali protette, enti pubblici regionali che operino per 

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87



favorire la valorizzazione del patrimonio storico-artistico della Regione, organi ed istituti del 

Ministero della Cultura competenti in materia;  

 n. 15 istanze per l’Avviso di cui all’Allegato 2 destinato a soggetti giuridici privati con prevalente 

attività nel settore dello spettacolo dal vivo;  

 

così come risulta dagli Allegati A e  B  che formano  parte integrante della presente determinazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 di dichiarare inammissibili, ai sensi dell’art. 9 (Allegati 1 e 2) dell’Avviso pubblico per il sostegno a 

progetti di valorizzazione del patrimonio culturale attraverso lo spettacolo dal vivo nella Regione 

Lazio, approvato con determinazione dirigenziale 30 giugno 2022 n. G08502 complessivamente n. 

15 istanze, così ripartite:  

-  n.  6   istanze per l’Avviso di cui all’Allegato 1 destinato a enti locali di cui all’art. 2 del D. Lgs. 18 

agosto 2000 n.267, enti di gestione delle aree naturali protette, enti pubblici regionali che operino per 

favorire la valorizzazione del patrimonio storico-artistico della Regione, organi ed istituti del 

Ministero della Cultura competenti in materia (elenco delle istanze inammissibili Allegato A);   

- n. 15 istanze per l’Avviso di cui all’Allegato 2 destinato a  soggetti giuridici privati con prevalente 

attività nel settore dello spettacolo dal vivo (elenco delle istanze inammissibili Allegato B);  

 gli Allegati A e B formano parte integrante della presente determinazione;  

 di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale 

del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla comunicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi).    

 

     

         Dott.ssa Miriam Cipriani 

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87



SO
G

G
E

T
T

O
T

IT
O

L
O

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
M

O
T

IV
O

 IN
A

M
M

IS
SI

B
IL

IT
A

'

1
Co

m
un

e 
di

 L
eo

ne
ss

a
"C

am
m

in
ar

e 
pe

r R
ic

os
tru

ire
" 

- L
eo

ne
ss

a 
M

us
ic

 F
es

tiv
al

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

49
00

0 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 c
on

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. N

es
su

na
 in

te
gr

az
io

ne
 p

ro
do

tta
.  

A
rti

co
lo

 9
 

de
ll'

av
vi

so
.  

2
C

om
un

e 
di

 F
iu

m
ic

in
o

In
 P

or
to

 F
es

tiv
al

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
78

9 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 c
on

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. N

es
su

na
 c

on
tro

de
du

zi
on

e 
pr

od
ot

ta
. A

rti
co

lo
 9

 
de

ll'
av

vi
so

. 

3
Co

m
un

e 
di

 
Ca

m
pa

gn
an

o

Sp
et

ta
co

la
re

 V
ia

 F
ra

nc
ig

en
a 

Pe
rc

or
si

 M
us

ic
al

i a
 

C
am

pa
gn

an
o 

di
 R

om
a

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
95

7 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

 tr
as

m
es

sa
 c

on
  p

ec
  a

ll'
ist

an
te

, a
lla

 q
ua

le
 si

 ri
nv

ia
 

es
pr

es
sa

m
en

te
 p

er
 la

 m
ot

iv
az

io
ne

 d
el

l'i
na

m
m

iss
ib

ili
tà

. N
es

su
na

 in
te

gr
az

io
ne

 p
ro

do
tta

. A
rti

co
lo

 9
 

de
ll'

av
vi

so
. 

4
Co

m
un

e 
di

 S
an

 
G

io
va

nn
i I

nc
ar

ic
o

In
 C

am
m

in
o 

co
n 

Sa
n 

Fr
an

ce
sc

o:
 p

er
co

rs
i a

rti
sti

co
 - 

sp
iri

tu
al

i

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

47
77

9 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 c
on

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. N

es
su

na
 c

on
tro

de
du

zi
on

e 
pr

od
ot

ta
. A

rti
co

lo
 9

 
de

ll'
av

vi
so

. 

5

Ro
m

a 
Ca

pi
ta

le
 

(M
un

ic
ip

io
 I 

ge
st

or
e 

de
l p

ro
ge

tto
 - 

M
un

ic
ip

io
 V

III
 - 

Sp
rin

te
nd

en
za

 
Ca

pi
to

lin
a)

A
pp

ia
 A

nt
ic

a 
D

an
ce

 F
es

tiv
al

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
66

0 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 c
on

  p
ec

  a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. I

l C
om

un
e 

ha
 fo

rn
ito

 c
on

tro
de

du
zi

on
i c

on
 n

ot
a 

ac
qu

isi
ta

 a
l p

ro
to

co
llo

 re
gi

on
al

e 
 n

. 8
81

71
2 

de
l 1

5.
09

.2
02

2,
  m

a 
le

 st
es

se
 n

on
 ri

su
lta

no
 id

on
ee

 a
 su

pe
ra

re
 

i r
ili

ev
i m

os
si

 in
 q

ua
nt

o 
: 1

) i
l l

eg
al

e 
ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

l'e
nt

e 
è 

es
cl

us
iv

am
en

te
 il

 si
nd

ac
o;

 2
) i

l s
og

ge
tto

 
pa

rtn
er

  A
cc

ad
em

ia
 N

az
io

na
le

 d
i D

an
za

 n
on

 è
 u

n 
en

te
 in

di
vi

du
at

o 
ai

 se
ns

i d
el

l'a
rt.

 3
 d

el
l'a

vv
iso

 le
tte

re
 a

) 
e 

b)
 

6
Co

m
un

ità
 M

on
ta

na
 d

ei
 

C
im

in
i 

Tu
sc

ia
 G

os
pe

l F
es

tiv
al

 su
lla

 
V

ia
 F

ra
nc

ig
en

a

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 9

15
83

7 
de

l 2
3.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
.  

Le
 c

on
tro

de
du

zi
on

i t
ra

sm
es

se
 c

on
 n

ot
a 

ac
qu

isi
ta

 
al

 p
ro

to
co

llo
 re

gi
on

al
e 

co
n 

il 
n.

 9
73

69
5 

de
l 0

6.
10

.2
02

2 
no

n 
su

pe
ra

no
 la

 v
io

la
zi

on
e 

in
 q

ua
nt

o 
tra

sm
es

se
 

ol
tre

 il
 te

rm
in

e 
as

se
gn

at
o 

e 
co

m
un

qu
e 

in
am

m
iss

ib
ili

 in
 q

ua
nt

o 
m

ira
no

 a
 m

od
ifi

ca
re

 ta
rd

iv
am

en
te

 il
 

pr
og

et
to

 a
l f

in
e 

di
 in

te
gr

ar
e 

il 
re

qu
isi

to
 m

an
ca

nt
e,

 n
on

 li
m

ita
nd

os
i a

 fo
rn

ire
 c

hi
ar

im
en

ti 
in

 m
er

ito
 a

d 
el

em
en

ti 
gi

à 
de

sc
rit

ti 
ne

l p
ro

ge
tto

 te
m

pe
sti

va
m

en
te

 p
ro

do
tto

 c
on

 l'
ist

an
za

.

A
L

L
E

G
A

T
O

 A

A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o 

pe
r 

il 
so

st
eg

no
 a

 p
ro

ge
tt

i d
i v

al
or

iz
za

zi
on

e 
de

l p
at

ri
m

on
io

 c
ul

tu
ra

le
 a

tt
ra

ve
rs

o 
lo

 sp
et

ta
co

lo
 d

al
 v

iv
o 

ne
lla

 R
eg

io
ne

 L
az

io
 (d

et
er

m
in

az
io

ne
 

di
ri

ge
nz

ia
le

 3
0 

gi
ug

no
 2

02
2 

n.
 G

08
50

2)

E
LE

N
C

O
 IS

T
A

N
ZE

 IN
A

M
M

IS
SI

B
IL

I e
nt

i l
oc

al
i d

i c
ui

 a
ll’

ar
t. 

2 
de

l D
. L

gs
. 1

8 
ag

os
to

 2
00

0 
n.

26
7 

, e
nt

i d
i g

es
tio

ne
 d

el
le

 a
re

e 
na

tu
ra

li 
pr

ot
et

te
, e

nt
i 

pu
bb

lic
i r

eg
io

na
li 

ch
e 

op
er

in
o 

pe
r 

fa
vo

ri
re

 la
 v

al
or

iz
za

zi
on

e 
de

l p
at

ri
m

on
io

 st
or

ic
o-

ar
tis

tic
o 

de
lla

 R
eg

io
ne

, o
rg

an
i e

d 
ist

itu
ti 

de
l M

in
ist

er
o 

de
lla

 C
ul

tu
ra

 
co

m
pe

te
nt

i i
n 

m
at

er
ia

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87



SO
G

G
E

T
T

O
T

IT
O

L
O

 D
E

L
 P

R
O

G
E

T
T

O
M

O
T

IV
O

 IN
A

M
M

IS
SI

B
IL

IT
A

'

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

M
on

di
al

 S
ou

nd

Fe
st

iv
al

 It
in

er
an

te
 1

6 
Ed

iz
io

ne
 L

'E
co

 D
i U

n 
Ri

tm
o 

Sa
cr

o

in
di

ca
to

ne
lla

no
ta

pr
ot

.
n.

84
91

61
de

l
07

.0
9.

20
22

tra
sm

es
sa

vi
a

pe
c

al
l'i

st
an

te
,

al
la

qu
al

e
si

rin
vi

a
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. N

es
su

na
 in

te
gr

az
io

ne
 p

ro
do

tta
. A

rti
co

lo
 9

 d
el

l'a
vv

iso
. 

2
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

Il 
Bo

rg
o 

di
 A

sc
an

io
Fe

sti
va

l I
tin

er
an

te
 1

7°
 

Ed
iz

io
ne

 F
la

m
in

ia
 in

 Ja
zz

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
95

1 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

 tr
as

m
es

sa
 v

ia
 p

ec
 a

ll'
ist

an
te

, a
lla

 q
ua

le
 si

 ri
nv

ia
 

es
pr

es
sa

m
en

te
 p

er
 la

 m
ot

iv
az

io
ne

 d
el

l'i
na

m
m

iss
ib

ili
tà

.  
Le

 in
te

gr
az

io
ni

 a
cq

ui
sit

e 
al

 p
ro

to
co

llo
 d

el
la

 R
eg

io
ne

 
La

zi
o 

co
n 

i n
n.

 9
13

79
5 

de
l 2

2.
09

.2
02

2 
e 

92
07

47
 d

el
 2

6.
09

.2
02

2 
ris

ul
ta

no
 fu

or
i i

l t
er

m
in

e 
as

se
gn

at
o 

 e
d 

in
co

m
pl

et
e 

(n
on

 e
ss

en
do

 c
om

un
qu

e 
sta

to
 l'

al
le

ga
to

 f)
 re

ite
ra

to
 p

er
 o

gn
i d

im
or

a 
og

ge
tto

 d
i v

al
or

iz
za

zi
on

e.
 

A
rti

co
lo

 9
 d

el
l'a

vv
iso

. 

3
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

A
lfa

be
ti 

C
om

un
i

M
ed

ee
 n

el
la

 T
us

ci
a

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
41

0 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. N

es
su

na
 in

te
gr

az
io

ne
 p

ro
do

tta
. A

rti
co

lo
 9

 d
el

l'a
vv

iso
.

4
En

g 
in

 M
us

ic
N

in
fa

 Ja
zz

 2
02

2/
20

23
in

di
ca

to
 n

el
la

 n
ot

a 
pr

ot
. n

. 8
48

75
5 

de
l 0

7.
09

.2
02

2 
tra

sm
es

sa
 v

ia
 p

ec
 a

ll'
ist

an
te

, a
lla

 q
ua

le
 si

 ri
nv

ia
 

es
pr

es
sa

m
en

te
 p

er
 la

 m
ot

iv
az

io
ne

 d
el

l'i
na

m
m

iss
ib

ili
tà

. N
es

su
na

 in
te

gr
az

io
ne

 p
ro

do
tta

. A
rti

co
lo

 9
 d

el
l'a

vv
iso

. 

5
M

us
ic

hi
am

o 
N

ot
ti 

Po
nt

in
e

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
84

7 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
 . 

N
es

su
na

 c
on

tro
de

du
zi

on
e 

pr
od

ot
ta

.  
A

rti
co

lo
 9

 
de

ll'
av

vi
so

. 

6
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

A
lir

io
 D

ia
z

Fe
sti

va
l d

el
la

 C
hi

ta
rr

a 

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
45

1 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. L

e 
in

te
gr

az
io

ni
 tr

as
m

es
se

 c
on

 n
ot

a 
ac

qu
isi

ta
 a

l 
pr

ot
oc

ol
lo

 re
gi

on
al

e 
co

n 
n.

 8
64

07
9 

de
l 1

2.
09

.2
02

2 
no

n 
su

pe
ra

no
 la

 v
io

la
zi

on
e 

in
 q

ua
nt

o 
al

 m
om

en
to

 d
el

la
 

pr
es

en
ta

zi
on

e 
de

ll'
ist

an
za

 n
on

 è
 st

at
a 

tra
sm

es
sa

 la
 d

om
an

da
 so

tto
sc

rit
ta

 d
al

 le
ga

le
 ra

pp
re

se
nt

an
te

 
de

ll'
as

so
ci

az
io

ne
. A

rti
co

lo
 9

 d
el

l'a
vv

iso
. 

A
L

L
E

G
A

T
O

 B
 

A
vv

iso
 p

ub
bl

ic
o 

pe
r 

il 
so

st
eg

no
 a

 p
ro

ge
tt

i d
i v

al
or

iz
za

zi
on

e 
de

l p
at

ri
m

on
io

 c
ul

tu
ra

le
 a

tt
ra

ve
rs

o 
lo

 sp
et

ta
co

lo
 d

al
 v

iv
o 

ne
lla

 R
eg

io
ne

 L
az

io
 (d

et
er

m
in

az
io

ne
 

di
ri

ge
nz

ia
le

 3
0 

gi
ug

no
 2

02
2 

n.
 G

08
50

2)

E
LE

N
C

O
 IS

T
A

N
ZE

 IN
A

M
M

IS
SI

B
IL

I s
og

ge
tt

i g
iu

ri
di

ci
 p

ri
va

ti 
co

n 
pr

ev
al

en
te

 a
tt

iv
ità

 n
el

 se
tt

or
e 

de
llo

 sp
et

ta
co

lo
 d

al
 v

iv
o

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87



7
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

Il 
Fl

au
to

 M
ag

ic
o

Re
gi

na
 V

ia
ru

m
 U

na
 S

tra
da

 
Ta

nt
e 

C
ul

tu
re

 II
 e

d.
 

A
nn

ua
lit

à 
20

22
/2

02
3

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
83

0 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

 tr
as

m
es

sa
 v

ia
 p

ec
 a

ll'
ist

an
te

, a
lla

 q
ua

le
 si

 ri
nv

ia
 

es
pr

es
sa

m
en

te
 p

er
 la

 m
ot

iv
az

io
ne

 d
el

l'i
na

m
m

iss
ib

ili
tà

.  
L'

in
te

gr
az

io
ne

  a
cq

ui
sit

a 
al

 p
ro

to
co

llo
 re

gi
on

al
e 

co
n 

n.
 

98
32

40
 d

el
 1

0.
10

.2
02

2 
 è

 tr
as

m
es

sa
 fu

or
i i

l t
er

m
in

e 
as

se
gn

at
o.

 A
rti

co
lo

 9
 d

el
l'a

vv
iso

. 

8
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

B
iri

gn
ao

Sp
et

ta
co

li 
pe

r 4
 st

ag
io

ni

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
91

3 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. L

e 
in

te
gr

az
io

ni
 a

cq
ui

si
te

 a
l p

ro
to

co
llo

 re
gi

on
al

e 
co

n 
il 

n.
 8

90
50

0 
de

l 1
9.

09
.2

02
2 

ris
ul

ta
no

 in
co

m
pl

et
e,

 in
 q

ua
nt

o 
 n

on
 so

no
 st

at
i t

ra
sm

es
si

 g
li 

al
le

ga
ti 

F)
 e

 le
 

au
to

riz
za

zi
on

i a
ll’

ut
ili

zz
o 

de
i b

en
i (

al
le

ga
to

 L
) d

ei
 se

gu
en

ti 
be

ni
 o

gg
et

ti 
di

 v
al

or
iz

za
zi

on
e:

 1
) B

or
go

 d
i F

ra
ss

o 
Sa

bi
no

;  
2)

 T
ea

tro
 C

om
un

al
e 

di
 P

og
gi

o 
M

oi
an

o;
 3

) S
al

a 
de

l V
ol

o 
de

ll’
O

ca
 d

i M
ar

ia
 L

ai
 a

 C
as

te
ln

uo
vo

 d
i 

Fa
rf

a;
  4

) B
or

go
 C

as
te

ln
uo

vo
 d

i F
ar

fa
; 5

)  
Si

to
 A

rc
he

ol
og

ic
o 

Sa
n 

D
on

at
o 

Ca
ste

ln
uo

vo
 d

i F
ar

fa
;  

6)
 T

ea
tro

 
C

om
un

al
e 

C
as

te
ln

uo
vo

 d
i F

ar
fa

; 7
) C

hi
es

a 
di

 S
an

 N
ic

ol
a 

di
 B

ar
i a

 C
as

te
ln

uo
vo

 d
i F

ar
fa

 - 
ch

e 
da

l 
cr

on
op

ro
gr

am
m

a 
al

le
ga

to
 a

ll'
ist

an
za

  r
isu

lta
no

 e
ss

er
e 

lu
og

hi
 d

i r
ap

pr
es

en
ta

zi
on

e 
de

gl
i s

pe
tta

co
li.

 A
rti

co
lo

 9
 

de
ll'

av
vi

so
. 

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

Tu
sc

ia
 in

 F
io

re
 E

ts

V
ite

rb
o 

W
el

co
m

e:
 a

rte
 

cu
ltu

ra
, m

us
ic

a 
su

lla
 V

ia
 

Fr
an

ci
ge

na
.

in
di

ca
to

 n
el

la
 n

ot
a 

pr
ot

. n
. 8

48
13

4 
de

l 0
7.

09
.2

02
2 

tra
sm

es
sa

 v
ia

 p
ec

 a
ll'

ist
an

te
, a

lla
 q

ua
le

 si
 ri

nv
ia

 
es

pr
es

sa
m

en
te

 p
er

 la
 m

ot
iv

az
io

ne
 d

el
l'i

na
m

m
iss

ib
ili

tà
. L

e 
co

nt
ro

de
du

zi
on

i t
ra

sm
es

se
 c

on
 n

ot
a 

ac
qu

isi
ta

 a
l 

pr
ot

oc
ol

lo
 re

gi
on

al
e 

co
n 

il 
n.

 8
84

82
3 

de
l 1

6.
09

.2
02

2 
no

n 
su

pe
ra

no
 la

 v
io

la
zi

on
e 

in
 q

ua
nt

o 
il 

pa
rte

na
ria

to
  

pr
es

en
ta

to
 in

 se
de

 d
i i

st
an

za
 n

on
 p

uò
 e

ss
er

e 
rif

or
m

ul
at

o.
 

20/10/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 87


